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                                      Jaworzno, 19 lutego 2016r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn:„Przebudowa  drogi  gminnej  ulicy  700  -lecia  w  Jaworznie,  w
zakresie budowy nawierzchni jezdni, chodnika i wjazdów do posesji wraz z odwodnieniem – etap 2
[km 0+581,30 ÷ km 0+874,30]”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38 ust.  1  i  2  ustawy z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz 2164), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1.

Czy dopuszcza się możliwość zamiany kruszywa zaprojektowanego jako warstwę podbudowy, ze skał

magmowych na kruszywo naturalne łamane dolomitowe?.

Odpowiedz:

Do wykonania podbudów pod nawierzchnie nie dopuszcza się stosowania innych kruszyw kamiennych w

tym dolomitowych. Należy uwzględnić wyłącznie kruszywa ze skał magmowych  wulkanicznych np. porfir,

andezyt, gabro, sjenit, dioryt, skaleń, diabaz itp. 

Pytanie 2.

Dot.  poz.  50  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/3) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej.

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-07, który dotyczy wykonania podbudowy

na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach).

Pytanie 3.

Dot.  poz.  51  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/4) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy  zatem o  zmianę  podstawy  wyceny  na  KNR 2-31  0114-08  z  krotnością  =  7,  który  dotyczy

wykonania podbudowy na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 

Pytanie 4.

Dot.  poz.  52  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/1) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-05, który dotyczy wykonania podbudowy

na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 
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Pytanie 5.

Dot.  poz.  53  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/2) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-06 z krotnością = 10, który dotyczy wyko -

nania podbudowy na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 

Pytanie 6.

Dot.  poz.  54  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/3) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-07 oraz KNR 2-31 0114-07 z krotnością =

- 3 (co daje łącznie grubość w-wy 5 cm), które dotyczą wykonania podbudowy na drogach i ulicach (Kata -

log : Nawierzchnie na drogach i ulicach).

Pytanie 7.

Dot.  poz.  55  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/1) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-05, który dotyczy wykonania podbudowy

na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach).

Pytanie 8.

Dot.  poz.  56  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/1) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-05, który dotyczy wykonania podbudowy

na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 

Pytanie 9.

Dot.  poz.  57  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/2) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy  zatem o  zmianę  podstawy  wyceny  na  KNR 2-31  0114-06  z  krotnością  =  5,  który  dotyczy

wykonania podbudowy na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach).

Pytanie 10.

Dot.  poz.  59  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/3) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy zatem o zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0114-07, który dotyczy wykonania podbudowy

na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 
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Pytanie 11

Dot.  poz.  60  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

23/104/4) dotyczy wykonania podbudowy z kruszyw łamanych  na terenowych urządzeniach sporto-

wych, natomiast inwestycja obejmuje przebudowę  drogi gminnej. 

Prosimy  zatem o  zmianę  podstawy  wyceny  na  KNR 2-31  0114-08  z  krotnością  =  7,  który  dotyczy

wykonania podbudowy na drogach i ulicach (Katalog : Nawierzchnie na drogach i ulicach). 

Pytanie 12.

Dot.  poz.  66  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

31/511/3) dotyczy wykonania nawierzchni z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej, a nie

piaskowej jak widnieje w załączonym opisie technicznym oraz rys. 5 Przekroje typowe.

Prosimy zatem o zmianę podstawy na KNR 2-31 0511-04, która dotyczy wykonania nawierzchni z kostki

na podsypce piaskowej.

Pytanie 13.

Dot.  poz.  67  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

31/511/3) dotyczy wykonania nawierzchni z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej, a nie

piaskowej jak widnieje w załączonym opisie technicznym oraz rys. 5 Przekroje typowe.

Prosimy zatem o zmianę podstawy na KNR 2-31 0511-04, która dotyczy wykonania nawierzchni z kostki

na podsypce piaskowej.

Pytanie 14.

Dot.  poz.  68  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

31/511/3) dotyczy wykonania nawierzchni z kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej, a nie

piaskowej jak widnieje w załączonym opisie technicznym oraz rys. 5 Przekroje typowe.

Prosimy zatem o zmianę podstawy na KNR 2-31 0511-04, która dotyczy wykonania nawierzchni z kostki

na podsypce piaskowej.

Pytanie 15.

Dot.  poz.  69  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNR  2-

31/205/5) nie jest spójna z opisem pozycji ponieważ dotyczy „wykonania nawierzchni z brukowca z ka-

mienia obrobionego o wym. 16-20 cm’’ a nie ułożenia nawierzchni z kostki granitowej.

Prosimy zatem o zmianę podstawy na KNR 2-31 0302-03, która odpowiada wykonaniu nawierzchni z

kostki granitowej 18x18 cm.

Odpowiedz na pytanie. od 2 do 15

Pozycję nr 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 66, 67, 68 i 69 przedmiaru robót należy wycenić w

oparciu o  zaproponowaną przez Zamawiającego podstawę wyceny,  zgodnie z opisem w danej pozycji,

opisem  technicznym  umieszczonym  w  PROJEKCIE  WYKONAWCZYM  -  „branża  drogowa” pkt..  2

”Projektowane zagospodarowanie terenu”  -  ppkt. 2.4. „Przekroje typowe i konstrukcje nawierzchni” oraz

zgodnie z rysunkiem nr 5 "Przekroje typowe".
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Pytanie 16.

Dot.  poz.  34  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNNR

4/1308/2) dotyczy jedynie ułożenia rur fi 160 mm, natomiast nie obejmuje wykonania podsypki     i obsypki

piaskiem gr. 30 cm.

Prosimy zatem o  wprowadzenie  dodatkowej  pozycji  związanej  z  wykonaniem podsypki  i  obsypki  rur

piaskiem.

Pytanie 17.

Dot.  poz.  35  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNNR

4/1308/3) dotyczy jedynie ułożenia rur fi 200 mm, natomiast nie obejmuje wykonania podsypki      i obsyp -

ki piaskiem gr. 30 cm.

Prosimy zatem o  wprowadzenie  dodatkowej  pozycji  związanej  z  wykonaniem podsypki  i  obsypki  rur

piaskiem.

Pytanie 18.

Dot.  poz.  37  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNNR

4/1308/5) dotyczy jedynie ułożenia rur fi 315 mm, natomiast nie obejmuje wykonania podsypki i obsypki

piaskiem gr. 30 cm.

Prosimy zatem o  wprowadzenie  dodatkowej  pozycji  związanej  z  wykonaniem podsypki  i  obsypki  rur

piaskiem.

Pytanie 19.

Dot.  poz.  38  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNNR

4/1308/6) dotyczy jedynie ułożenia rur fi 400 mm, natomiast nie obejmuje wykonania podsypki i obsypki

piaskiem gr. 30 cm.

Prosimy zatem o  wprowadzenie  dodatkowej  pozycji  związanej  z  wykonaniem podsypki  i  obsypki  rur

piaskiem.

Pytanie 20.

Dot.  poz.  39  przedmiaru  robót  –  zaproponowana  przez  Zamawiającego  podstawa  wyceny  (KNNR

4/1308/7) dotyczy jedynie ułożenia rur fi 500 mm, natomiast nie obejmuje wykonania podsypki    i obsypki

piaskiem gr. 30 cm.

Prosimy zatem o  wprowadzenie  dodatkowej  pozycji  związanej  z  wykonaniem podsypki  i  obsypki  rur

piaskiem.

Odpowiedz na pytanie od 16 do 20.

W pozycji nr 34, 35, 37, 38 i 39 przedmiaru robót należy uwzględnić koszt  wykonania podsypki (minimum

10  cm),   i  obsypki  o  grubości  i  długości  podanej  w  opisie  danej  pozycji,

z  materiału  (piasku)  wykonawcy,  zgodnie  z  opisem  technicznym  Projektu  wykonawczego  „Branża

instalacyjna – kanalizacja deszczowa”.

Pytanie 21.

Dot. poz. 40 przedmiaru robót – prosimy o wyjaśnienie czy w/w pozycji należy wycenić studzienkę kanali-

zacyjną połączeniową fi 600 mm stosowaną w jezdni czy też studzienkę wpustu ulicznego fi 600 mm z

pierścieniem odciążającym i wpustem D-400?
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Odpowiedz na pytanie. 21.

W pozycji  nr 40 [KNR 2-18/625/2], "Studzienki ściekowe z gotowych elementów PVC fi 600 mm z kratą

żeliwną uchylną klasy D-400 -  [23 szt.]” przedmiaru robót, należy wycenić wykonane z materiałów PE/PP

(elementów - modułów), zgodnie z rysunkiem nr 4 "Szczegóły elementów odwodnienia" umieszczonym w

PROJEKCIE WYKONAWCZYM - "branża instalacyjna - kanalizacja deszczowa".

  Zatwierdził 

Paweł Bednarek
 Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


